
 

２０２４年４月吉日 

各位                         

 

株式会社 エイアンドティー 

営業本部 業務管理部 

営業管理グループ 

 

ゴールデンウィークに伴う出荷のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

ゴールデンウィークに伴う出荷につきましてご案内させていただきますので、ご高承賜わります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．出荷スケジュール 

地域によって出荷日が異なります。別紙 1をご参照ください。 

 

２．その他    

・通常ある程度の納期をいただいている製品の出荷に関しましては、この限りではございません。 

・出荷停止期間中の緊急出荷はお受けできかねますのでご了承ください。 

・出荷には細心の注意を払っておりますが、交通事情等の理由により、到着に多少の遅れが発生 

する可能性がございます。 

・冷蔵品などをご注文いただく際はご注意ください。 

 

３.本件に関するお問い合わせ先 

株式会社エイアンドティー  営業管理グループ 

mail：eigyokanri@ml.alice.aandt.co.jp 

 

以上 




